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Investor nyhed nr. 68/2025: Større kommune på Sjælland har udvidet brugen af Dataproces’ MARS platform

Dataproces har indgået kontrakt med en større kommune på Sjælland, om udvidelse af vores SaaS-løsning MARS

Mellemkommunal.

MARS er Dataproces’ SaaS-platform til digital understøttelse af blandt andet, kommunernes administration af

mellemkommunale betalinger og refusioner. Løsningen konsoliderer data fra forskellige kommunale fagsystemer i én samlet

platform og skaber fuldt overblik over, hvem der skal betale hvad – og hvornår.

Platformen automatiserer store dele af de manuelle arbejdsgange, som traditionelt er forbundet med mellemkommunale

afregninger. Det betyder, at medarbejdere ikke længere behøver håndtere komplekse regneark, opfølgninger og datatjek

manuelt. I stedet anvender MARS datadrevet validering, kvalitetssikring og automatiske workflows

Generelt om kontraktmeddelelser som investornyheder (Opdateret politik 2025):

Alle offentligt meddelte kontrakter ligger inden for Dataproces’ strategiske fokusområder og vurderes ikke at ændre den

udmeldte finansielle guidance. Ændringer i guidance foretages kun ved samlede og væsentlige ændringer i den

underliggende forretning.

Da MARS, MARC, KØS og KommuneProfil er centrale i Dataproces’ SaaS-strategi, meddeles alle salg af softwareløsninger –

både til nye kommuner og ved udvidelser til eksisterende kunder.

Derudover meddeles:

Dataanalyseopgaver med forventet honorar over 250.000 kr.

Alle internationale salg, uanset kontraktværdi

I investorudmeldinger benævnes kommuner efter størrelse for at sikre ensartet kommunikation:

De 50 mindste kommuner → kommuner

De 38 midterste → større kommuner

De 10 største → top 10 kommuner
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Kasper Lund Nødgaard, CEO/Administrerende direktør, +45 25 55 19 18, kn@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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